
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАН ОВЛЕН ИЕ
п. Пограничный № АЛЛУ

Об определении мест продажи елок 
на территории Пограничного муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в преддверии 

празднования Нового года 2025 Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с празднованием Нового года определить с 20 декабря 2024 года по 31 

декабря 2024 года следующие места для осуществления субъектами 

предпринимательства торговли елками, а также хвойными ветками:

- территория, прилегающая к зданию Общества инвалидов Пограничного района 

по адресу ул. Ленина, 77, п. Пограничный;

- территория по адресу ул. Красноармейская. 2, п. Пограничный (центральный 

рынок).

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел по Пограничному 

муниципальному округу (Душкин А.Г.) обеспечить охрану общественного порядка в 

местах проведения ярмарок.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 

Пограничного муниципального округа «Вестник Приграничья» и разместить на 

официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа 

Приморского края.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа по 

экономическому развитию - Борщенко И.А.

Ю.Н. Плехова 
21 - 4-36


